
 
 

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Istituto d’Istruzione Superiore Statale “F. Meneghini” 
Via A. Morino, 5 - 25048 Edolo (BS) 

Tel. 0364 71033 - Fax 0364 73175 

C.F.: 81006200174   –   CODICE UNIVOCO: UFLIPE 
 

 

 

 Liceo - Liceo Scientifico - Liceo scientifico a indirizzo sportivo 
Tecnico - Settore Economico: Amministrazione, Finanza e Marketing; Turismo 

                               Tecnico - Settore Tecnologico: Chimica, Materiali e Biotecnologie Ambientali; Costruzioni, Ambiente e Territorio 
   Professionale – Servizi per l’Agricoltura e lo Sviluppo Rurale – Gestione Risorse Forestali e Montane 

  Professionale - Industria e Artigianato: Manutenzione e Assistenza Tecnica 

 

   Tecnico -   

www.istitutomeneghini.edu.it bsis007008@istruzione.it bsis007008@pec.istruzione.it 

Prot. n. 6912/IV.5                                                                                                           Edolo, 04/11/2024 
 

 

Oggetto:  Nomina e convocazione della Commissione di valutazione per candidature pervenute in merito 

ad Avviso Pubblico di selezione personale esterno - incarico di Madrelingua inglese per  potenziamento 

della didattica curricolare. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il D.lgs n° 36/2023; 

VISTo  l’art.  93 del D.lgs  n° 36/2023; 

VISTE  le integrazioni del D.Lgsl. 56/2017 e del D.I. n. 129 del 28/08/2018; 

VISTA la necessità di individuare una specifica Commissione giudicatrice in ordine alla valutazione delle 
candidature  pervenute  per  l'affidamento  di incarico di Madrelingua inglese per potenziamento della didattica 
curricolare  
VISTE le specifiche competenze possedute dalle persone designate;  

 

DECRETA 

La Commissione giudicatrice in ordine alla valutazione delle candidature pervenute così composta:                

 Presidente: Prof. Matteo Ragni –  

Componente: Dott.ssa Donato Elisa -  DSGA 
Componente verbalizzante: Luciana Raffaini – Assistente Amministrativa 

 

è  preposta  all'apertura  e  alla  contestuale  valutazione  delle  c a n d i d a t u r e ,  che  avverrà  con  relativo  
verbale  di aggiudicazione  dalle ore 13,00 alle ore 14,00 in  data  martedi 05/11/2024. 

Il presente decreto viene notificato individualmente, per opportuna conoscenza e per gli adempimenti 

di competenza agli interessati. 

Per i motivi espressi nella premessa, che si intendono integralmente richiamati:      

Articolo 1     

(Costituzione della Commissione)    
1. È nominata una  la Commissione ai fini della valutazione delle dichiarazioni di disponibilità a svolgere l’incarico  

di supporto al Rup pervenute. La Commissione è costituita come segue:    

Presidente    RAGNI MATTEO  

Componente    DONATO ELISA    

Componente    RAFFAINI LUCIANA 

2. Le funzioni di Segretario della Commissione sono svolte da uno dei componenti della Commissione, dott.ssa 

Donato Elisa.    



 
 

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Istituto d’Istruzione Superiore Statale “F. Meneghini” 
Via A. Morino, 5 - 25048 Edolo (BS) 

Tel. 0364 71033 - Fax 0364 73175 

C.F.: 81006200174   –   CODICE UNIVOCO: UFLIPE 
 

 

 

 Liceo - Liceo Scientifico - Liceo scientifico a indirizzo sportivo 
Tecnico - Settore Economico: Amministrazione, Finanza e Marketing; Turismo 

                               Tecnico - Settore Tecnologico: Chimica, Materiali e Biotecnologie Ambientali; Costruzioni, Ambiente e Territorio 
   Professionale – Servizi per l’Agricoltura e lo Sviluppo Rurale – Gestione Risorse Forestali e Montane 

  Professionale - Industria e Artigianato: Manutenzione e Assistenza Tecnica 

 

   Tecnico -   

www.istitutomeneghini.edu.it bsis007008@istruzione.it bsis007008@pec.istruzione.it 

3. I lavori della Commissione sono a titolo gratuito e, pertanto, ai componenti non spettano 

compensi/emolumenti/indennità/rimborsi spese.     

4. Sono acquisite agli atti le dichiarazioni circa l’insussistenza di situazioni di incompatibilità e/o conflitto di 

interessi dei singoli commissari.     

  

  

Articolo 2    

 (Modalità di funzionamento)    
1. La Commissione di cui all’articolo 1 del presente Decreto esamina le dichiarazioni di diponibilità utilmente 

pervenute e i relativi curricula, conformemente alle previsioni di cui all’Avviso in premessa.     

2. All’esito della seduta per la valutazione delle candidature, la Commissione istituita con il presente Decreto redigerà 

apposito verbale.    

3. Il presente Decreto è pubblicato sull’albo on line della Istituzione scolastica, nonché sulla sezione 

Amministrazione Trasparente del sito istituzionale ai sensi della normativa sulla trasparenza.   

   

Articolo 3  

(Convocazione)    

1. La Commissione di cui all’articolo 1 del presente Decreto è convocata il giorno martedi 5 novembre 2024 alle 

13,00 presso Ufficio di Presidenza IIS Meneghini.    

 

 

          

 Il Dirigente Scolastico 
    Raffaella prof.ssa Zanardini 

                                                                                                                                                          (Documento firmato digitalmente) 

 


		2024-11-04T17:35:00+0100
	ZNRRFL63A70G710H




